PORTARIA N.º 1653/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso das

atribuições legais e considerando a realização de Concurso Público, conforme Edital nº 016/2019,

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Bancas destinadas a avaliar os Títulos

e os respectivos recursos do Concurso Público para provimento de cargos de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico:

Área 01: Artes
Sandra Corrêa Vieira

Tereza Cristina Barbosa Duarte

Área 02: Atendimento Educacional Especializado
Rosane Bom Husken

Maria Laura Brenner de Moraes

Área 03: Infraestrutura
Maristani Gampert Spannenberg Formigheri

Ricardo Luis Deboni

Área 05: Gestão e Negócios
Marineiva Teresinha de Melo Manganeli

Natalia Carrao Winckler

Área 06: História
Roger Sauandaj Elias

Carla Menegat

Área 07: Sociologia
Lauro Luis Borges Junior

Bianca de Oliveira Ruskowki

Área 08:  Controle e Processos Industriais
Gelson Luis Peter Corrêa

José Renê Freitas Gassen

Pelotas 11 de junho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 03/07/2019 14:13:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27056

5a6b81a001

	PORTARIA N.º 1653/2019
	Documento assinado eletronicamente por: